2022 年1 月26 日

小売酒販組合

酒販協同組合 理事⾧ 殿

石川県小売酒販組合連合会

会⾧ 手 塚  清 明

石川県酒販協同組合連合会

会⾧ 杉 山 一 夫

（公印略）

新型コロナウイルス感染症「まん延防止等重点措置」の適用に伴う対応について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、新型コロナウイルス感染症オミクロン株による感染が急拡大し、1 月27 日～2 月

20 日まで石川県全域が感染防止のための行動制限等の実施対象となります。

各単組におかれましては、こうした状況を踏まえ、組合事業の継続性を最優先に組合員や事務局職

員の健康を守るための一層の取り組みをお願いいたします。

今回のオミクロン株は感染力が特に強く、少人数で運営している組合事務局に感染が拡大した場合

組合事業が完全に停止することにもつながりかねません。

新型コロナウイルスへの感染を未然に防止する観点からも、時短や在宅勤務を活用して職員同士や

組合員等との接触機会が低減するよう、特段の配意をお願いいたします。